dere non licere, eorumque iniquitas eo ipso detestabilior erat, quia ut evaderent humanum iudicium, eam simulatio innocentis occultabat. Animabus prælatus es, non corporibus, nihil prælato commune est cum Pilato. Christi villicus es, et vicarius Petri; nec te respondere oportet Cæsari de commissa tibi jurisdictione, sed Christo. Quidam tamen per usurpatas sæculi administrationes vinculo curiali obnoxian, et quasi renuntiaverint suæ privilegio dignitatis, calculum durioris eventus expectant. Nam pro causa hujusmodi hodie in Sicilia mancipati sunt episcopi quidam carceralibus vinculis, nec aliquod expectant ab Ecclesia Romana solatium, quibus impropere a summo pontifice, ut bibant de calice, quem sibi temere miscuerunt. Ad umbratilem hujus temporis justitiam spectat B illud, quod si episcopus aut sacerdos occiditur, pœna tanti flagitii sub dissimulatione transitur; pro interemptione vero Judæi exactissima districtio rigor judicarius exercetur. De tota illa multitudine, quæ in necem beati Thomæ archiepiscopi et primatis manum consilii et auxilii præbuerunt, nec unus auriculam perdidit. Interempta vero uxore Aaron Judæi, in illius rei auctores et consiliarios exquisitis suppliciorum generibus tota terra infremuit.

Illud nihilominus absurdum detestandumque dicitur, quod effracta ecclesiarum immunitate et dignitate sacri ordinis conculcata, quidam principes terræ de sola immunitate cogitant ferarum, et, hominibus gementibus inter serviles angarias, cervi, capreoli, damæ et lepores privilegio summæ libertatis exsultant. Pauperum segetes et hortos impune depascunt, nec est qui eos arcere præsumat; lex enim funesta homines hodie, non solum de captione ferarum, sed de simplici captione suspitione condemnat. Succiduntur membra, quæ in causam humanæ propagationis natura creavit, effodiuntur oculi, pedes etiam manusque truncantur, et homo qui ad imaginem et similitudinem Dei creatus est, in sui Creatoris contumeliam horribiliter deformatur. Hanc equidem et alias odibiles Deo leges dominus rex non instituit, sed institutas invenit, quæ sicut conditoribus versæ sunt in æternum supplicium, ita domino regi cederent in præmium salutis æternæ, si eas, hortatu vestro, aut omnino delere studeret, aut ex parte aliqua temperaret. Deus equidem propter hominem bestias fecit; et sicut legitis in Genesi<sup>46</sup>, voluit et præcepit Dominus, hominem piscibus maris, avibus cœli, et bestiis terræ, et cunctis animantibus deminari; ut taceam de conjugis, quæ per violentiam contrahuntur, de pupillorum custodiis et tutelis, quas sola dictat ambitio, et de aliis enormitatibus innumeris, quas refrigescente charitate multorum communis abusus